CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………., ngày  ...... tháng … năm 2017
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CỔ PHẦN

Kính gửi:     Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi

1. BÊN CHUYỂN NHƯỢNG:
Họ và tên/Tổ chức: ​​​​​​​​​​​​…………………………...………………………
Số CMND/ĐKDN:……………………….Cấp ngày…………….Tại………..………
Địa chỉ:………………………………………………………………..............
Số điện thoại:…………………
2. BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG:

Họ và tên/Tổ chức: ​​​​​​​​​​​​…………………………...………………………

Số CMND/ĐKDN:……………………….Cấp ngày…………….Tại………..………

Địa chỉ:………………………………………………………………..............

Số điện thoại:…………………

Thông tin chuyển nhượng quyền mua như sau:

Bên chuyển nhượng đề nghị Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu cho Bên nhận chuyển nhượng, cụ thể như sau:
Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi

Mã chứng khoán:   APF

Số lượng cổ phiếu đang sở hữu tại ngày chốt danh sách: …………….CP.

Số lượng quyền mua cổ phiếu sở hữu: …………….quyền mua (mỗi cổ đông sở hữu 01 cổ phiếu thì được 01 quyền mua).

Số lượng cổ phần được quyền mua : …………...cổ phần (theo tỷ lệ: 5:1, 05 quyền mua được mua 01 cổ phiếu phát hành thêm).

Số lượng cổ phiếu chuyển nhượng: ………………………cổ phiếu
Số lượng cổ phiếu còn lại (nếu có)………………………cổ phiếu

3. CAM KẾT: Hai bên cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về các vấn đề liên quan đến tính hợp pháp của việc chuyển nhượng quyền mua cổ phần. Quyền mua cổ phần chỉ được chuyển nhượng 01 lần (không được chuyển nhượng cho người thứ 3).
Kính đề nghị Công ty xác nhận đề nghị chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu nói trên.

	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CP NÔNG SẢN THƯC PHẨM QUẢNG NGÃI
	CHỦ TỊCH HĐQT